
 

 

UCHWAŁA NR LXV/486/24 

RADY MIEJSKIEJ W BOLKOWIE 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z „Bazy Mysłów” 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, ust. 3 w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Miejska w Bolkowie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania z „Bazy Mysłów” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bolkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

Jacek Płaszewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 maja 2024 r.

Poz. 2811



Załącznik do uchwały nr LXV/486/24 

Rady Miejskiej w Bolkowie 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

 

 

Regulamin „Bazy Turystycznej Mysłów” 

1. Niniejszy regulamin obowiązuje na terenie Bazy Turystycznej Mysłów, znanego dalej „Bazą”, w skład 

której wchodzą: boisko sportowe, pumptrack, plac zabaw wraz z terenem przylegającym oraz parking. 

2. Baza jest ogólnodostępna, czynna całodobowo. Korzystanie z Bazy jest bezpłatne. 

3. Wejście na obiekt jest równoznaczne z przyjęciem i przestrzeganiem niniejszego regulaminu oraz 

przepisów p.poż. i BHP. 

4. Na terenie obowiązuje bezwzględny zakaz: 

1) niszczenia płyty boiska i wyposażenia, korzystania z niego w sposób inny niż jego faktyczne 

przeznaczenie; 

2) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodny z przeznaczeniem obiektu; 

3) wprowadzania psów bez smyczy; 

4) wchodzenia na ogrodzenie, kosze, słupki, bramki, wiaty, budynek; 

5) niszczenia budynków, wyposażenia i obiektów małej architektury; 

6) użytkowania wyposażenia i infrastruktury niezgodnie z przeznaczeniem i zasadami bezpieczeństwa; 

7) niszczenia roślinności, a w szczególności łamania gałęzi, zrywania lub wyrywania roślin i rozkopywania 

gruntu; 

8) wjazdu wszelkich pojazdów silnikowych (nie dotyczy parkingu), za wyjątkiem pojazdów: policji, straży 

pożarnej, pogotowia ratunkowego, służb technicznych i utrzymania czystości, posiadających stałe 

zezwolenia na wjazd wydane przez właściciela obiektu. 

5. Dopuszcza się organizację imprez sportowych i rekreacyjnych po wcześniejszym ustaleniu szczegółów 

z właścicielem obiektu tel. 75 74 13 213. 

6. Niestosowanie się do niniejszego regulaminu rozpatrywane będzie na drodze postępowania karno-

administracyjnego, a w szczególnych przypadkach w drodze postępowania karnego. 

7. Wokół terenu Bazy przebiega trasa rolkowo - rowerowa. Dozwolone jest poruszanie się po trasie na 

rolkach, wrotkach, hulajnogach, deskorolkach i rowerach. Na trasie obowiązuje zakaz ruchu pieszych, 

poruszania się pojazdami spalinowymi oraz zakaz wyprowadzania psów. Korzystanie z trasy odbywa się na 

własną odpowiedzialność. Podczas korzystania z trasy należy zachowywać szczególną ostrożność w miejscach 

przecinania się trasy z ciągami ruchu pieszych. 

PARKING 

1. Parking na terenie Bazy jest bezpłatny i niestrzeżony. 

2. Na parkingu obowiązują zasady określone w kodeksie ruchu drogowego. 

3. Pojazd po ustawieniu na miejscu parkingowym powinien być unieruchomiony, mieć wyłączony zapłon 

oraz światła. Użytkownik zobowiązany jest do wyłączenia pozostawionych w pojeździe urządzeń 

radiofonicznych (jeśli użytkownik opuszcza samochód). 

4. Pojazd pozostawiony na parkingu powinien być skutecznie zabezpieczony przed samoczynnym 

przemieszczeniem się. Ryzyko skutków w tym zakresie ponosi w pełni użytkownik pojazdu, także w stosunku 

do osób trzecich. 

5. Właściciel jest uprawniony do zamknięcia i otwarcia parkingu w terminach przez siebie ustalonych,  

jak również do podjęcia decyzji o okresowym wyłączeniu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2811



6. Poprzez pozostawienie pojazdu na Parkingu Użytkownik pojazdu nie zawiera z Właścicielem umowy 

przechowania pojazdu, ani żadnej innej umowy, zobowiązującej Właściciela do sprawowania pieczy nad 

pojazdem Użytkownika. 

7. Na terenie Parkingu zabronione jest: 

1) poruszanie się pojazdami, których dopuszczalna masa całkowita przekracza 3,5 tony (nie dotyczy 

technicznej obsługi obiektu); 

2) poruszanie się pojazdami z materiałami łatwopalnymi, żrącymi i wybuchowymi oraz innymi materiałami 

określonymi jako niebezpieczne; 

3) parkowanie pojazdów, których rozmiary powodują utrudnienia w ruchu i parkowaniu innych pojazdów; 

4) parkowanie poza wyznaczonym miejscem parkingowym, w tym w szczególności parkowanie w ciągu dróg 

wewnętrznych i na terenach zielonych; 

5) pozostawianie pojazdów z uruchomionym silnikiem; 

6) poruszanie się i parkowanie pojazdów z defektami powodującymi wycieki płynów eksploatacyjnych, 

w tym w szczególności wycieki olejów, płynów chłodniczego i hamulcowego; 

7) prowadzenie akcji marketingowych, promocyjnych, reklamowych, w tym pozostawiania przyczep 

reklamowych lub innych form zewnętrznych reklam mobilnych oraz prowadzenie handlu obwoźnego lub 

obnośnego; 

8) picie alkoholu, palenie tytoniu i używanie otwartego ognia i pozostawianie odpadów; 

9) Właściciel zastrzega sobie prawo usunięcia pojazdów, których Użytkownicy nie stosują się do powyższych 

zakazów na koszt Użytkownika. 

8. Każdy użytkownik Bazy korzysta z niej na własną odpowiedzialność. Na terenie Bazy mogą przebywać: 

osoby pełnoletnie, dzieci poniżej 7 roku życia powinny przebywać pod opieką osób pełnoletnich, osoby 

niepełnoletnie powyżej 7 roku życia za wiedzą ich opiekuna. Opiekunowie ponoszą pełną odpowiedzialność za 

będące pod ich opieką osoby, odpowiadają za ich bezpieczeństwo oraz ewentualne szkody przez 

nie wyrządzane 

9. Zabrania się korzystania z prądu w puntach ładowania rowerów, w sposób inny niż ładowanie rowerów, 

hulajnóg i telefonów. 

PLAC ZABAW 

1. Dzieci muszą się znajdować pod opieką osób dorosłych. 

2. Za bezpieczeństwo dzieci znajdujących się na placu zabaw odpowiedzialność ponoszą opiekunowie. 

3. Za szkody wyrządzone przez dzieci odpowiadają opiekunowie. 

4. Na terenie placu zabaw zabrania się grania w piłkę i inne gry zespołowe, 

5. Wejście na plac zabaw jest równoznaczne z akceptacją regulaminu. 

MIEJSCA HANDLOWE 

1. Miejsca handlowe są udostępniane bezpłatnie i nie ma możliwości ich rezerwacji. 

2. Wykonywanie na miejscach handlowych zarobkowych czynności usługowych jest dopuszczalne na 

ogólnych zasadach wynikających z odrębnych przepisów, w sposób nie utrudniający innym osobom 

i jednostkom działalności handlowej. 

3. Na miejscach handlowych mogą być sprzedawane wszystkie towary i artykuły pod warunkiem, że ich 

sprzedaż nie narusza obowiązujących przepisów prawa. 

4. Na miejscach handlowym zabrania się zakłócania spokoju, w szczególności poprzez głośne odtwarzanie 

nagrań. 

5. Miejsca handlowe nie są wyposażone w prąd i odbiór odpadów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2811



W przypadku zauważonego zagrożenia dla zdrowia, życia lub mienia należy bezzwłocznie użyć numeru 

alarmowego systemu powiadamiania ratunkowego funkcjonującego na terenie Polski: 112. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2811


		2024-05-07T08:54:43+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




